
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

18.07.2017 № 79 

 
О присвоении звания "Почетный гражданин 

города Суздаля" В.В. Якубову 

  

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля о 

присвоении звания «Почетный гражданин города Суздаля» Якубову Виктору 

Владимировичу – ветерану спорта, в соответствии с решением Совета 

народных депутатов от 21.02.2006 № 10 «О новой редакции Положения о 

присвоении звания Почетный гражданин города Суздаля» (в ред.  решения  от 

19.07.2016 № 65), за пропаганду здорового образа жизни и вовлечение 

молодежи в спортивную жизнь города Суздаля, а также активное участие в 

общественной жизни города, Совет народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль решил: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Суздаля» Якубову 

Виктору Владимировичу. 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Суздаля в сети «Интернет». 

 

 

 

 

        Глава города Суздаля                                                      Л.В. Майорова 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 


